
34. Meddelelser ()

Høring vedr. Klimatilpasningsplan (høringsfrist 8. april)
Teknik- og Miljøforvaltningen inviterer til konferencen ”Et klimasikkert København”, 
mandag den 28. marts kl. 15.30 – 20.00. Tilmelding til sara.birkmose.andersen@tmf.kk.dk
inden den 21. marts. 
Byudviklingsudvalget arbejder på et høringssvar
Sekretariatet har bedt om udsættelse af fristen til efter lokaludvalgsmødet 14. april.

Aktivitetsoversigt med fritidstilbud. Husum Områdefornyelse og Tingbjerg områdesekretariat har 
taget initiativ til at lave en fælles aktivitetsoversigt som samler alle bydelens fritidstilbud både rettet 
mod børn, unge, voksne og ældre (f.eks. musikundervisning, spejder, kor, kortspil mv). 
Lokaludvalget bidrager i 2011 til projektet med arbejdskraft fra sekretariatet og måske et mindre 
økonomisk tilskud. 

”Sluk lyset” den. 26. marts 2011 kl. 20.30-21.30: Teknik- og Miljøforvaltningen har inviteret 
Lokaludvalget til at deltage i den verdensomspændende event Earth Hour, også kaldet Sluk Lyset 
med en eller flere lokale events. Byudviklingsudvalget har valgt ikke at lave aktiviteter men at 
opfordre alle til at slukke lyset derhjemme. Københavns Kommune slukker lyset i og på egne 
bygninger og på gaderne i Indre By og på Vesterbrogade.

Ruten åbent hus: Tingbjerg Åben By inviterer til Åbent Hus på Ruten 16 mandag den 28. marts kl. 
16-18. Der er indrettet 400 km. nye værksteder og lokaler, som byder på forskellige aktiviteter og 
arrangementer for hele familien. Til åbningen vil der være live jazz musik og snacks. 

Afholdte bydelsplanarrangementer siden sidste LU-møde
Mad på Tværs den 24. februar, i Pilegården
Cykeltur til Vestvolden den 27. februar.
Workshop ”Berig din forstad” med Netværket for Yngre Planlæggere (NYP) den 10. – 12. 
marts.
”Reuters Saloner”: Brønshøj Brainstorm den 8. martsarrangement (afholdt af salonværterne 
Anette Andersen og Annemarie Fiig). Et spændende arrangement, hvor kreative mennesker 
forholdt sig til bydelens potentialer. Der bliver udarbejdet dokumentation fra aftenen i form af 
kunstnerillustrerede ideer og tanker.

Kommende bydelsplansarrangementer:
Mad på Tværs den 24. marts på Tingbjerg Skole
Snobrød og Forårsvelkomst - Naturdag i Utterslev Mose. Søndag d. 27. marts kl. 14. Hør 
om plantelivet ved mosen og vær med til at diskutere områdets udviklingsmuligheder mens 
duften af varmt brød og bål luner på en forårskold søndag. Mødested legepladsen 
“Edderkoppen” ved Pilesvinget/Åkandevej.
Torvedag lørdag den 9. april. Sundhedseldorado, afslutning på bydelsplanlægningen og 
fremvisning af ideer og projekter i bydelsplanen. Brønshøj Torv fyldes med boder med sunde 
kvalitetsvarer, Nikolaj Kirk kokkererer af forårets råvarer.
”Reuters Saloner”, salonvært Rie Søgaard Jensen inviterer til debat erstatningsarealer med 
grundejerforeninger og boligforeninger. Foreløbig dato: søndag den 3. april. 



”Reuters Saloner”, salonvært Tom Jørgensen inviterer til møde i og om Utterslev Mose mhp. 
at nedsætte et netværk, som kan arbejde videre. Dato vil blive annonceret.  
”Reuters Saloner”, salonværter Vivi Mandrup og Lene Kjeldsen inviterer til kreativ 
workshop tirsdag den 22. marts i Børnekulturhuset. På workshoppens skal der både males, 
idéudvikles og drøftes etablering af et kreativt netværk i bydelen.

bilag

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 17.03.2011

"Ændringer i regelsættet for lokaludvalg" er netop kommet i høring frem til 3. maj. Det omfattende 
høringsmateriale blev omdelt på mødet. Forretningsudvalget laver et udkast til høringssvar til næste 
møde, og fagudvalgene er velkomne til at komme med input, som sendes til formanden inden den 4. 
april, hvor der er forretningsudvalgsmøde. 




